[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 006653/2013, na modalidade Concorrência nº 009/2013.

Objeto: Registro de Preços para eventual prestação de serviços de manutenção, correção e substituição de iluminação Pública do Município de Sant’Ana do Livramento – RS, (mínimo 9.000 pontos) destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, mediante equipes de trabalho, pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações, quantidades, condições e prazos constantes no Termo de Referência: Projeto e Anexo I.
EMPRESA CLASSIFICADA EM PRIMEIRO E ÚNICO LUGAR:
EON Energia e Iluminação Ltda. – EPP, CNPJ nº 15.839.049/0001-00,  para os lotes  01 e 02, nos  valores mensais de  R$ 39.374,91 (trinta e nove mil, trezentos e setenta e quatro reais e noventa e um centavos) e R$ 29.680,96 (vinte e nove mil, seiscentos e oitenta reais e noventa e seis centavos), respectivamente.
Sant’ Ana do Livramento, 02 de Setembro de 2013.
	Adriana Menezes Furtado
	Celina T A S Costaguta
	Cibele Veloso Basse

	Membro
	Presidente
	Membro